令和３年１２月吉日

取引先各位

年末年始休業と出荷日に関するお知らせ

増田理化工業株式会社

営業部

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、弊社では、令和 4 年 1 月 5 日からの物流センター（門真ディストリビュー

ションセンター）の稼働にあたり、誠に勝手ながら、下記期間を年末年始休業と

させていただきます。
付きましては、受注対応及び配達について、以下のようにご案内申し上げます。
何卒、ご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記
【年末年始休業】
12 月 25 日（土）～1 月 4 日（火） 年末年始休業

【配達及び商品引取りについて】
12 月 24 日（金） 通常配達・年内最終出荷日
12 月 25 日（土）～1 月 4 日（火） 配達休止・ご来店・受注対応の休止
1 月 5 日（水） 出荷開始・受注対応開始
1 月 6 日（木） 通常配達開始・ご来店対応開始
※ご来店は、本社、東京営業所、門真ＤＣから商品引取先をご指定下さい。

以上、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力をお願い致します。
以上

本件に関するお問合せ
営業部：小野・尾西
TEL:06-6352-6071